
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 

Лични податици 

Име  Александар Стојановски 

Адреса  Бул. Видое Смилевски Бато 87/3-29 

Телефон  072254167 

E-маил  a.stojanovski@utms.edu.mk 

Националност  Македонец 

Датум на раѓање  23.08.1979 

Пол  Машки 

Академска титула  Магистер 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  2009-до сега 

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет за туризам и менаџмент 

• Вид на бизнис или сектор  Образование 

• Работна позиција  Систем администратор 

• Главни активности и 

одговорности 

 Одржување на систем 

• Датуми (од – до)  2008-2009 

• Име и адреса на вработувачот  Факултет за туризам 

• Вид на бизнис или сектор  Образование 

• Работна позиција  Систем администратор 

• Главни активности и 

одговорности 

 Одржување на систем 

• Датуми (од – до)  2005-2007 

• Име и адреса на вработувачот  Аргос ММ 

• Вид на бизнис или сектор  ИТ 

• Работна позиција  Дизајнер, Програмер 

• Главни активности и 

одговорности 

 Креирање на софтвер, одржување, надградба, изработка на рекламен материјал 

• Датуми (од – до)  1996-2005 

• Име и адреса на вработувачот  АБГ Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  ИТ 

• Работна позиција  Креирање на софтвер, одржување, надградба, изработка на рекламен материјал 

 

 

 



Образование и обука 

• Датуми (од – до)  2010-2012 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Економија 

• Доделено звање  Магистер по економија 

• Ниво во националната 

класификација 

  

• Датуми (од – до)  2007-2010 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Туризам 

• Доделено звање  Дипломиран менаџер во туризмот 

• Ниво во националната 

класификација 

  

 

 

 

 


